南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于转发《江西省外籍教师

聘任和管理办法（试行）》的通知

各县(区)教科体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办、各局属事业单位、各局属学校、省属事业单位办学

校、市管民办学历教育学校：

为进一步做好新时代教育对外开放工作，大力推动国际

合作与交流，规范南昌市各级各类教育机构外籍教师聘任和

管理工作，充分发挥外籍教师在教育教学中的作用，统筹做

好外籍教师聘用和管理工作，提高聘用效率，现将《江西省

外籍教师聘任和管理办法（试行）》转发给你们，请认真贯

彻执行。同时，请填报本单位（学校）外籍教师信息表，于

2023 年 1 月 20 日之前将盖章 PDF 和 EXCEL 版材料一并报邮

箱。

联系人：杨佳 联系电话：15279499578

邮箱：1148534105@qq.com

附件：1.赣教外字〔2022〕15 号《江西省外籍教师聘任

和管理办法（试行）》的通知

2.外籍教师信息汇总表

南昌市教育局

2022 年 12 月 29 日

南昌市教育局办公室 2022 年 12 月 30 日印发